
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/17 24.01.2019 

 

ПРИКАЗ 

О замене учителя  

в структурном подразделении «Школа дистанционного обучения» 

 

В связи с временной нетрудоспособностью с 24.01.2019 года учителя 

иностранного языка Смирновой Е.С.   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Барановой Г.М. учителю иностранного языка, осуществлять замену 

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты с 24.01.2019 года у 

следующих  обучающихся: 

№ п.п. ФИО Класс 

1 Абдурахманова Софья 2 

2 Ермолаев Серафим 2 

3 Ганеева Алиса 2 

4 Подвальный Алексей 2 

5 Елкин Макар 2 

 

2. Соловьевой С.В., учителю иностранного языка, осуществлять замену 

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты с 24.01.2019 года у 

следующих  обучающихся: 

№ п.п. ФИО Класс 

1 Кульков Евгений 2 

 

3. Бутаковой Т.И., иностранного языка, осуществлять замену согласно 

расписанию на условиях почасовой оплаты с 24.01.2019 года у следующих 

обучающихся: 

№ п.п. ФИО Класс 

1 Базанков Максим 2 

 

4. Главному бухгалтеру Осипенко А.В. производить  почасовую оплату 

Барановой Г.М., Бутаковой Т.И., Соловьевой С.В. согласно  табелю учета 

использования рабочего времени и расчета заработной платы учителей с 

почасовой оплатой труда. 

 

 

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова 
 


